Página 1 de 2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM EMPREGOS
PÚBLICOS EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR

HU-UNIVASF - HOSPITAL UNIVERSITARIO DOUTOR WASHINGTON ANTÔNIO DE BARROS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

CONCURSO PÚBLICO 11/2014 - EBSERH/HU-UNIVASF
EDITAL Nº 21 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO – PERÍCIA MÉDICA

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a realização da perícia médica dos candidatos que se declararam portadores de deficiência do Concurso

Público, aprovados na prova objetiva de múltipla escolha e convocados na avaliação de títulos e experiência

profissional de acordo com o EDITAL nº 04 e suas retificações da ÁREA ADMINISTRATIVA para nível Superior e

Médio.

1. DA PERÍCIA MÉDICA

1.1. O candidato convocado para a perícia médica deverá comparecer com antecedência mínima de 30 (trinta)
minutos do horário fixado para o seu início, determinado neste edital.

1.2. Não será realizada perícia médica, em hipótese alguma, fora do espaço físico, da data e do horário estabelecido
neste edital.

1.3. O não comparecimento ou a reprovação na perícia médica acarretará a perda do direito às vagas reservadas às
pessoas com deficiência.

1.4. Somente será admitido para realizar a prova o candidato que estiver munido de documento original de
identidade, de acordo com item 7.19 alínea “b” do edital.

1.5. Os documentos deverão estar em perfeitas condições, de forma a permitirem, com clareza, a sua identificação.

2. CANDIDATOS CONVOCADOS/DATA/LOCAL/HORÁRIO

LOCAL: HUMANA’S HOME CARE

ENDEREÇO: Rua Antônio de Santana Filho, 760B - Centro – Petrolina/PE

INSCRIÇÃO NOME RG DIA HORÁRIO

1007192-0 ABRAAO CICERO CARNEIRO 1203117558

20/09/2014

17h00

1008247-6 ADENICE DA ALELUIA COSTA 1305425715

1006068-5 CICERO RONALDO MENDES DE ANDRADE JUNIOR 6390043

1004535-0 ELIONETE PIRES DA SILVA 993235590

1008721-4 EMILIA RODAMILANS SERRA 597396906

20/09/2014 18h00

1015285-7 FRANKLIN MAGALHAES RIBEIRO JUNIOR 33274479

1015673-9 ITALA SANTOS DE BRITO 789888025

1002318-6 JOAO BRITO DOS SANTOS FILHO 1751784

1008810-5 JOAO CICERO MACARIO DE MOURA 1359327002

1013261-9 JOAQUIM PEREIRA DE ALENCAR NETO 20070360230

21/09/2014 8h00

1002416-6 JOSE ELSON NOGUEIRA FIGUEIREDO 689832800

1017641-1 JOSE NILDO DE SOUZA LIMA 4940176

1017151-7 JOYCE TEOTONIO PASSOS 2203643

1005532-0 MARCOS VINICIUS SANTOS DE SANTANA FEITOZA 9584235

Página 2 de 2

INSCRIÇÃO NOME RG DIA HORÁRIO

1016237-2 MARIA DE FATIMA DA CONCEICAO SILVA 6594096

21/09/2014 9h00
1002448-4 MAURICIO FREIRE DE OLIVEIRA 906380774

1018202-0 MONIQUE DA SILVA RIBEIRO 1370994109

1001661-9 RAQUEL CORREIA DE OLIVEIRA SILVA 886665493

1017382-0 ROGERIO MONTEIRO BARBOSA 1732254

21/09/2014 10h00 1005858-3 VLADSON EVANDER DO NASCIMENTO MACEDO 7880476

1007216-0 WILTON DA SILVA PINHEIRO 8138350

JOSÉ RUBENS REBELATTO
Presidente da EBSERH

11 de Setembro de 2014.